
第２５回 栄区民　シングルステニス大会　

区　分：中学生男子

実施日：平成２７年２月１１日（水祝）

場所：金井公園テニスコート

集合時間：全員９：３０

試合形式：リーグ戦　（６ゲーム先取ノーアドバンテージ）

※　決勝トーナメントは、各リーグ1・2位によるトーナメント

ブロック ＮO. 氏名 所属 1 2 3 順位

1 保江　雄太 庄戸中

2 森　達彦 庄戸中

3 川村　祥馬 フレックス横浜

ブロック ＮO. 氏名 所属 1 2 3 順位

1 鈴木　聡太 庄戸中

2 田口　翔也 庄戸中

3 田尾　優雅 庄戸中

ブロック ＮO. 氏名 所属 1 2 3 順位

1 石垣　顕 庄戸中

2 猪野　優希 ラック港南台

3 十川　駿 庄戸中

ブロック ＮO. 氏名 所属 1 2 3 4 順位

1 栓　巧 庄戸中

2 堺田　響介 庄戸中

3 高橋　雅柊 湘南桂台TC

4 平石　海斗 庄戸中

(中学生男子本戦）　リーグ1・2位によるトーナメント

１セットマッチ６－６タイブレーク　ノーアドバンテージ　

(氏名） (所属）

（中学生男子本戦）　３位決定戦　

A

B

3

C

D

1

2

6

4

7

8

5


